
 

Uchwała Nr X/86/2015 
Rady Miejskiej w Otmuchowie 

z dnia 27 listopada 2015 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na przejęcie długu Gminy Otmuchów 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 10 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                              
o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 518 § 1 pkt 3 ustawy z dnia 
23 kwietnia 1964 r. Kodeks Cywilny (Dz. U. z 2014 r. poz. 121, z późn. zm.), Rada Miejska 
uchwala co następuje: 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy przejęcia długu Gminy Otmuchów na 
podstawie art. 518 § 1 pkt 3 Kodeksu Cywilnego przez instytucję będącą Bankiem                  
w rozumieniu art. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Prawo bankowe, wyłonionym w trybie 
przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych, z tytułu 
kredytów, pożyczek, z których zobowiązania główne na dzień podjęcia niniejszej uchwały 
wynoszą: 2 518 000,00 zł. (dwa miliony pięćset osiemnaście tysięcy złotych 00/100). 

§ 2. 1. Spłata zobowiązania wynikającego z zawartej umowy, o której mowa w § 1, 
nastąpi  w latach 2016-2020 roku.  
2. Szczegółowy harmonogram spłaty zobowiązania określonego w ust. 1 zostanie ustalony            
w zawartej umowie. 
3. Źródłem pokrycia zobowiązania określonego w ust. 1 będą dochody własne budżetu Gminy 
Otmuchów w latach 2016-2020 roku. 
4. Zabezpieczeniem prawidłowej realizacji zobowiązania zaciągniętego przez Gminą 
Otmuchów umową, o której mowa w § 1 niniejszej uchwały będzie weksel własny in blanco 
wraz z deklaracją wekslową. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Otmuchowa. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 


